
UCHWAŁA NR XL/394/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami), art. 263 ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Miasta i Gminy 
Pleszew, które nie wygasają z upływem roku 2021, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przwodniczący Rady 
Miejskiej w Pleszewie 

 
 

Adela Grala-Kałużna 

 

Id: 36D21A48-01C5-4AF0-84C4-3D03318D028B. Uchwalony Strona 1



L.p. Nazwa zadania Plan 2021
Ostateczny termin 

dokonania wydatku

1. Laboratoria przyszłości - ZSP nr 1 145 500,00 30.06.2022

2. Laboratoria przyszłości - ZSP nr 2 174 900,00 30.06.2022

3. Laboratoria przyszłości - ZSP nr 3 212 700,00 30.06.2022

4. Laboratoria przyszłości - ZSP w Kowalewie 102 050,00 30.06.2022

5. Laboratoria przyszłości - ZSP w Taczanowie Drugim 60 000,00 30.06.2022

6.
Wymiana oświetlenia sodowego na typu LED w północnej 
części Śródmieścia Pleszew

160 000,00 30.06.2022

855 150,00

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XL/394/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.

Wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Miasta i Gminy Pleszew, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2021

Ogółem:

Id: 36D21A48-01C5-4AF0-84C4-3D03318D028B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 2021

801 Oświata i wychowanie 695 150,00

80101 Szkoły podstawowe 695 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 695 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

855 150,00

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XL/394/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.

Plan finansowy niezrealizowanych wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021

Ogółem:

Id: 36D21A48-01C5-4AF0-84C4-3D03318D028B. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XL/394/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
oraz określa ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie. Środki finansowe na wydatki 
ujęte w wykazie zostaną zgromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego. 

Id: 36D21A48-01C5-4AF0-84C4-3D03318D028B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



